INDICAÇÃO No.  215/2016
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que faça a limpeza e corte de mato da Praça do Jardim Centenário.

JUSTIFICATIVA

O mato está muito alto e precisando de limpeza urgentemente.
Valinhos, 29 de janeiro de 2016.
João Moysés Abujadi

Vereador